
Zarządzenie Nr 89/2015

Wójta Gminy Gietrzwald

z dnia 04 września 2015r.

w sprawie zmian w planie dotacji celowej oraz przeniesień budżetowych

Na podstawie art. 257 ustav'Y z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) i § 13 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr
IV/2012014 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 30 grudnia 2014r. zarządzam, co
następuje:• § 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 24.533.686,70 zł, zgodnie z

załącznikiem Nr l.

w tym: dochody bieżące w wysokości 20.266.086,30 zł,

dochody majątkowe w wysokości 4.267.600,40 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 22.621.209,70 zł, zgodnie z

załącznikiem Nr 2.

w tym: wydatki bieżące w wysokości 18.544.041,30 zł,

wydatki majątkowe w wysokości 4.077.168,40 zł.

• § 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w

Gietrzwałdzie.



• •Dochody
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Nr 89/2015 z dnia 04.09.2015r.

L R_az....:..:e.:..m_:__ l.- 24_5_2_8_1_46.:..,7_01 5_54_°_,°_°1 2_4_5_33_68_6,_70-.J1

Ootaqe ceI~ otrzymane z budżetu państwa na realizaqę zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innyd1 zadań z1econyd1
gminie (związkom gmin) ustawami

Strona 1
BeSTia



• •Wydatki
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Nr 89/2015 z dnia 04.09.2015r.

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznyd1
0,00 5540,00 5540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
2 053,00 63,29 2116,29

4300 Zakup uslug pozostałych
700,00 191,28 891,28

4410 Podróże służbowe krajowe
800,00 - 254,57 545,43

I

Razem: 22615669,70 I 5540,00 I 22621 209,70 I

Strona 1

BeSTia



• • Załącznik nr 3
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 89/2015

z dnia 04.09.2015r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.

w złotych

2

010 01095 2010 154942,41

010 01095 154 942,41 154 942,41 2095,00 404,35

4170 2095,00 2095,00 2095,00

4110 358,24 358,24 358,24

4120 46,11 46,11 46,11

4210 538,74 538,74

4430 151 904,32 151 904,32

750 75011 2010 23573

750 75011 23573 23573 18143 2930

4010 15143 15143 15143

4040 3000 3000 3000

4110 2565 2565 2565

4120 365 365 365

4210 1500 1500

4300 1000 1000

4700 o o
751 75101 2010 1000

751 75101 1000 1000 670 130

4010 670 670 670



• •

z tłnia

4110 114 114 114

4120 16 16 16

4170 o o o
4210 200 200

4300 o o
751 75107 2010 28238

751 75107 28238 28238 4223 684,84

3030 16080,00 16080,00

4110 599,02 599,02 599,02

4120 85,82 85,82 85,82

4170 4223,00 4223,00 4223

4210 6336,68 6336,68

4300 30,00 30,00

4410 883,48 883,48

751 75110 2010 11709

751 75110 11 709,00 11 709,00 1235 241

3030 5540,00 5540,00

4110 211,00 211,00 211

4120 30,00 30,00 30

4170 2375,00 2375,00 2375

4210 2116,29 2116,29

4300 891,28 891,28

4410 545,43 545,43

801 80101 2010 21398,41

801 80101 21398,41 21398,41

4240 21 398,41 21 398,41

801 80110 2010 13424,64

• • Załącznik nr 3
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 89/2015

04.09.2015r.



- • • Załącznik nr 3
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 89/2015

d' 04.09.2015r.z ma

801 80110 13424,64 13424,64

4240 13424,64 13424,64

852 85212 2010 1684118

852 85212 1684118 1684118 39401 7880 1633595

3110 1 633595 1 633595 1633595

4010 39401 39401 39401

4110 6900 6900 6900

4120 980 980 980

4210 1042 1042

4300 1000 1000

4410 200 .200

4700 1000 1000

852 85213 2010 18567

852 85213 18567 18567 18567

4130 18567 18567 18567

852 85215 2010 1541,00

852 85215 1541,00 1541,00

3110 1 510,44 1 510,44

4300 30,56 30,56

852 85295 2010 718

852 85295 718,00 718,00 650,12 27,88

4010 650,12 650,12 650,12

4110 111,95 111,95 111,95

4120 15,93 15,93 15,93

Ogółem 1959289,46 1959289,46 1959289,46 66417,12 30624,07 1633595,00


	Page 1
	Titles
	• 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	• 
	Dochody 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	• 
	Wydatki 
	Załącznik Nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Nr 89/2015 z dnia 04.09.2015r. 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 4
	Titles
	• 
	• 
	Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 5
	Titles
	• 
	• 
	• 
	• 

	Tables
	Table 1


	Page 6
	Titles
	• 
	• 
	- 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



